KATAI-KRIZSAN KATALIN

SZEMELYES ADATOK

Szlletési hely

Sziletési idé

ISKOLAI VEGZETTSEG,
TANULMANYOK,
TUDOMANYOS FOKOZAT

1995

1990

1989

1984
PALYAFUTAS

2013-

1997-2013

1993-2013

1983-1993

EGYEB HIVATALOS
MEGBIZATAS, TAGSAG

OKTATOI TEVEKENYSEG

2007-2008

KITUNTETESEK

2019
2015

BESZELT IDEGENNYELVEK

Békéscsaba
1958. marcius 7.

Okleveles konyvvizsgald, addszakérts (Perfekt Rt.)
Addtandcsado (Perfekt Rt.)

Okleveles lzemgazdasz (Pénzligyi és Szamviteli FGiskola)
Allamigazgatasi vizsga

Allami Szdmvevészék
gazdasdgi igazgato, pénziigyi és szamviteli osztdlyvezetd
Ado-Real Pénzligyi és Szolgdltato Kft.
kénywvizsgdld kéltségvetési mindsitéssel, addszakérts, igazsagligyi
kényvszakérté
Egyéni véllalkozo
igazsdgligyi kényvszakérts, addszakértd, kényvvizsgdlat és belsé
ellendrzés koltségvetési teriileten is

Békéscsaba Megyei Jogl Véros Polgadrmesteri Hivatala Pénzigyi
Iroda

ellenérzési csoportvezets

Magyar Konyvvizsgaldi Kamara - Sziineteltetd jogallasu tag
Orszagos Szamviteli Bizottsag tagja

Perfekt Zrt. - adotan, kozgazdasagtan, szamvitel

Magyar Arany Erdemkereszt
Gajzago Salamon-dij



